BRAIDED SLEEVE GRY PLYE 50 DIA 25M
CPS50G-25
Extended Product Type CPS50G-25
ID Produktu 7TCG054800R0089
Numer EAN 5414363103554
Opis katalogowy BRAIDED SLEEVE GRY PLYE 50 DIA 25M
Opis
Non-Flame Retardant Braided Sleeve, Gray Polyester for Temperatures up to 150 Celsius
(302 F), Nominal Diameter 50mm (1.97 Inches), Expandable Diameter Range 40mm (1.57
Inches) to 66mm (2.60 Inches), Mini-Reel Length 25m (82.02 Feet)
Ogólne informacje
PRODUCT-DETAILS
Charakterystyka zamówienia
5414363103554Numer EAN
Wymiary
82.02 ft
25 m
Głębokość produktu netto
2.2 lb
997.732 g
Waga produktu netto
Informacje o pakowaniu
1 reelJednostka opakowania
(poziom 1)
5 reelJednostka opakowania
(poziom 2)
8 in
203 mm
Szerokość opakowania
(poziom 2)
4.19 in
106 mm
Wysokość opakowania
(poziom 2)
8 in
203 mm
Długość opakowania
(poziom 2)
Dodatkowe informacje
CatamountBrand / Label
0.04 to 2.6 in
1 to 66 mm
Bundle Diameter
GrayKolor
PolyesterMateriał
0Number of Batteries
OTHER ARTICLES OF YARNNazwa produktu
Braided SleeveRodzaj produktu
-58 to 302 °F
-50 to 150 °C
Temperature Range
786210612034UPC
Certyfikaty i deklaracje (Numer dokumentu)
CPS50G-25Arkusz danych, informacja
techniczna
CPS50G-25Instrukcje i podręczniki
Klasyfikacje
EC001937 - Cable protection for installation ductETIM 6
EC001937 - Cable protection for installation ductETIM 7
39131602UNSPSC
Product Not in WEEE ScopeWEEE Category
5392 >> Expandable braided sleevingIDEA Granular Category
Code (IGCC)
Produkty niskiego napięcia i systemy  → Produkty instalacyjne  → Wire Management and Connectivity  → Cable Ties
Kategorie
2CPS50G-25
3CPS50G-25